
1

Linda Strazdiņa

No: TM KANCELEJA
Nosūtīts: Monday, December 6, 2021 4:46 PM
Kam: Agnese Stabulniece
Tēma: FW: Atzinums VSS-574

 
 

From: VARAM <pasts@varam.gov.lv>  
Sent: Monday, December 6, 2021 3:41 PM 
To: TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv> 
Cc: Linda Strazdiņa <Linda.Strazdina@tm.gov.lv> 
Subject: Atzinums VSS-574 
 

  

Reģistrācijas numurs:1-132/10569 
Reģistrācijas datums:06.12.2021 

Tieslietu ministrijai
 
 
Par likumprojekta “Grozījums likumā "Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937. gada Civillikuma ievada, mantojuma 
tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību"” (VSS-574) saskaņošanu 
 
 
Atbildīgā amatpersona: 
Linda Strazdiņa: linda.strazdina@TM.gov.lv 
 
       Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija savas kompetences ietvaros ir izvērtējusi Tieslietu ministrijas 
precizēto likumprojektu “Grozījums likumā "Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937. gada Civillikuma ievada, 
mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību"” (VSS-574) , tam pievienoto 
sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu (anotāciju) un informē, ka atbalsta tā tālāku virzību bez iebildumiem un 
priekšlikumiem. 
      
 
Ar cieņu 
Valsts sekretāra vietniece            I.Oša 
 
Sagatavoja: E.Kāpostiņš, 67026565 
Edvins.kapostins@varam.gov.lv  
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā 
e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 


